ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LONG AN

___________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc
______________________________________________

Số:            /QĐ-UBND Long An, ngày       tháng  01  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng thẩm định

Tài liệu giáo dục địa phương tỉnh Long An - Lớp 8, Lớp 9
______________

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Thông tư số 33/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo quy định việc thẩm định tài liệu giáo dục địa phương;
Căn cứ Quyết định số 2606/QĐ-UBND ngày 19/7/2019 của UBND tỉnh phê

duyệt Đề án Biên soạn chương trình giáo dục địa phương theo chương trình giáo
dục phổ thông mới; Công văn số 2253/UBND-VHXH ngày 22/3/2021 của UBND
tỉnh về việc điều chỉnh lộ trình thời gian, biên soạn, thẩm định và nội sung Đề cương
chi tiết tài liệu giáo dục địa phương cấp trung học cơ sở;

Theo đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 4373/TTr-SGDĐT
ngày 29/12/2022.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Hội đồng thẩm định Tài liệu giáo dục địa phương tỉnh

Long An - Lớp 8, Lớp 9, thành phần như sau:
1. Bà Phan Thị Dạ Thảo, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, Chủ tịch
2. Ông Nguyễn Tấn Quốc, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Phó Chủ tịch
3. Bà Lê Thị Thanh Thủy, Chuyên viên Phòng Giáo dục Trung học,
Sở Giáo dục và Đào tạo, Thư ký

4. Ông Nguyễn Văn Thiện, Phó Giám đốc Bảo tàng - Thư viện tỉnh, Ủy viên
5. Ông Huỳnh Văn Hiệp, Chánh Thanh tra Sở Giáo dục và Đào tạo, Ủy viên
6. Ông Nguyễn Thanh Duy, Giáo viên Trường THCS Nguyễn Thành
Nam, huyện Tân Trụ, Ủy viên

7. Bà Nguyễn Thị Hoàng Tâm, Giáo viên Trường THCS Hướng Thọ
Phú, thành phố Tân An, Ủy viên

8. Ông Phạm Thuận Hòa, Giáo viên Trường THCS Nguyễn Đình
Chiểu, huyện Cần Giuộc, Ủy viên

9. Bà Đồng Thị Hà, Giáo viên Trường THCS Trần Phú, thành phố
Tân An, Ủy viên

2

10. Bà Ngô Thị Thanh Tâm, Giáo viên Trường THCS Thống Nhất,
thành phố Tân An, Ủy viên

11. Ông Phạm Quốc Tuấn, Giáo viên Trường THCS Nhựt Tảo,
thành phố Tân An, Ủy viên

Mời ông/bà sau đây tham gia Hội đồng thẩm định:

12. Ông Hoàng Đình Cán, UVBTVTU, Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch
13. Ông Trần Quốc Việt, Phó Trưởng Ban Văn hóa - Xã hội HĐND tỉnh, Ủy viên
14. Ông Võ Trường Kỳ, Nhà nghiên cứu Đờn ca tài tử (nghệ danh
Tám Kỳ, nguyên Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh
Long An) - Ủy viên Hội đồng Đờn ca tài tử Nam bộ Việt Nam,

Ủy viên

15. Ông Phạm Tấn Quốc, Trưởng phòng Khoa giáo, Lịch sử Đảng
và Văn hóa văn nghệ, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, Ủy viên

16. Ông Phan Văn Phú, Phó Khoa Địa lý, Trường Đại học Sư phạm
Thành phố Hồ Chí Minh, Ủy viên

17. Bà Nguyễn Thị Ngọc Dung, Nhạc viện Thành phố Hồ Chí Minh, Ủy viên
Điều 2. Hội đồng thẩm định có nhiệm vụ thẩm định Tài liệu giáo dục địa

phương tỉnh Long An - Lớp 8, Lớp 9 theo quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo.
Chủ tịch Hội đồng sử dụng con dấu của cơ quan để thực hiện nhiệm vụ. Các

thành viên Hội đồng làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, được hưởng các chế độ theo
quy định hiện hành và tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo; Thủ
trưởng các sở, ngành, đơn vị liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách
nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, PCT.UBND tỉnh (vx);
- Sở Giáo dục và Đào tạo;
- CVP, PCVP (vx);
- Phòng VHXH;
- Lưu: VT, lvt.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Tấn Hòa

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2023-01-03T14:54:37+0700
	Long An
	Nguyễn Minh Sang<sangnm@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-04T14:22:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Tấn Hòa<hoapt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-05T13:58:44+0700
	Tỉnh Long An
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-05T13:58:49+0700
	Tỉnh Long An
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-05T13:58:56+0700
	Tỉnh Long An
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!